
 

 

JOKILAAKSON KOULUN SISÄILMATYÖRYHMÄN MUISTIO 

Aika: 15.12.2021 klo 14-14.40 

Paikka: Jokilaakson koulu 

Läsnä: 

Toimialajohtaja Laila Mäkelä, pj 

Työsuojelupäällikkö Johanna Mäkinen, siht. 

Työsuojeluvaltuutettu Erja Valtonen 

Rehtori Jussi Salokannel 

Apulaisrehtori Niko Karppanen 

Vanhempainyhdistyksen edustaja Anu Koivisto, Mikaela Chaigneau 

Kiinteistöpäällikkö Jouko Jortikka 

Kouluterveydenhoitaja Saara Mäkinen 

LVI-insinööri Jaakko Seppälä 

1. Todetaan läsnäolijat 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. 

2. Yhteenveto edellisen kokouksen jälkeen tehdyistä toimenpiteistä sekä 

toteutusaikataulusta, Jouko Jortikka ja Jaakko Seppälä 

Kattourakan hankintapäätös saa lainvoiman perjantaina, toteutus kesällä 2022. Urakan 

sopimusneuvotteluiden mukainen aloitus on 30.5. ja urakka on valmis 10.8. 

Ilmanvaihtokanavien puhdistus- ja säätöurakka kesälle 2022 kilpailutetaan helmikuussa. Urakka  

kattaa ne osat, joita ei tehty 2021.    

3. Käyttäjien tilannekuva, Jussi Salokannel, Niko Karppanen, Saara Mäkinen ja 

Anu Koivisto 

Edellisen kokouksen jälkeen on tullut oppilailta 7 ilmoitusta (27, 28 ja 29.9. tullut yhteensä 6 

ilmoitusta ja 6.10. tullut yksi ilmoitus). Oireet nenäverenvuotoa, silmä-oireita, päänsärkyä, 

jatkuvaa nuhaa, kaksi oppilasta jatkotutkimuksiin.  



 

 

Henkilökunnalta tullut kaksi palautetta, yksi kokee, että sisäilman laatu on huomattavasti 

parantunut. Toinen henkilö kokee, että ei ole parantunut, vaikka luokassa on puhdistin. Em. 

luokassa on myös sisäilman seurannan mittausanturit ja luokan sisäilman laadussa ei ole 

havaittu poikkeamia. Työntekijöitä on ohjeistettu olemaan yhteydessä työterveyteen, mikäli on 

oireita. Kuraattorin väistötilaratkaisu on ollut toimiva. 

4. Muut esille tulevat asiat 

Käytiin läpi sisäilman laadun seurantaraportti ajalta 13.11.-12.11.2021, muistion liitteenä. 

Sovittiin että Jouko toimittaa jatkossa raportin sisäilmatyöryhmälle kokousta edeltävällä viikolla. 

5. Seuraava kokous 

Ke 13.4.2022 klo 14- Teams  

Muistion laati: Johanna Mäkinen 


